Негосударственное учреждение дополнительного профессионального образования «Вираж»
г. Хабаровск                                                                                                            30 мая 2014 г

ПРИКАЗ № 27

В связи с наступлением летних каникул и уменьшением численности учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить размер оплаты за обучения на курсах по подготовке водителей транспортных средств категории «В» в размере 22900-00 руб. (без учета ГСМ), с 01.06.2014 г.

[image: image1.jpg]

Генеральный директор     Глуховская С.Л